
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 21 DE DEZEMBRO DE 2022 | ANO XII | EDIÇÃO: 00733

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Executivo

   

 EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Prefeito Municipal
Flaviano Correia Lisboa

Vice-Prefeito
Ronildo Antônio de Souza

Secretário Chefe do Gabinete Civil
Tarcísio Bruno Soares de Oliveira

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração
Bianca da Silva Souza

Secretaria Municipal de Finanças
Jaílson Percilio de Oliveira

Secretaria Municipal de Saúde
Pedro Augusto Lisboa

Secretaria Municipal de Educação
Maria Celia Felix Soares

Secretaria Municipal de Assistência Social
Danielle da Silva Araújo

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Valter Lins Firmino do Nascimento

Secretaria Municipal de Agricultura
Alexandre Alves da Silva

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
Jackson Cirino André

Secretaria Municipal de Turismo, Meio Ambiente, Juventude e Desenvolvimento Econômico
Victor Dias Gadelha Grilo

Secretaria Municipal de Cultura
Fernanda Taniele Barros de Lima Lisboa

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais
Jailson Floriano do Nascimento

Secretaria Especial de Administração Hospitalar
Francisco Pinto Ferreira

Controladoria Geral do Município
Rodolfo Claudio da Silva

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica
Bruno Lima de Sena

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 21 DE DEZEMBRO DE 2022 | ANO XII | EDIÇÃO: 00733

PORTARIA 

PORTARIA Nº 137/2022-GP  

Portaria nº 137/2022-GP, de 20 de dezembro de 2022.

O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município, e em conformidade com o art. 105, § 1º, da
Lei Municipal nº 230, de 30 de dezembro de 1997

R E S O L V E:

Art. 1º Interromper, a pedido, a licença para o trato de interesses
particulares concedida à servidora LEIA MARQUES DA SILVA, mat.
4170, através da Portaria nº 031/2022-GP, de 08 de março de 2022, a
partir da presente data.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20221220094506  - Data/Hora Publicação: 20/12/2022 21:46:07

OUTROS ATOS ADMINISTRATIVOS 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 025/2022 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 02.016-122/2022  

RECONHEÇO a Inexigibilidade de Licitação fundamentada no art. 25,
inciso III, da Lei Federal nº 8.666/1993, e suas atualizações posteriores
para a contratação da empresa SANDRO LEONIDAS DE AZEVEDO
00748040498, CNPJ nº 47.099.321/0001-59, referente Contratação de
Show Artístico de Guga Playboy, a ser realizado na praça pública da
cidade, para fins da festa natalina, que será realizado no dia 23 de
Dezembro de 2022. 

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 da Lei nº 8.666/1993, o
Despacho do Ilmo. Sr. Jackson Paulo Matias da Cruz, Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, determinando que se proceda à
publicação do devido extrato.

Passa e Fica/RN, em 20 de dezembro de 2022.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20221220094807  - Data/Hora Publicação: 20/12/2022 21:48:26

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE 

EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO 023/2022 CONTRATO: 118/2022.  

Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05. Contratado: FORROZAO DO LOIRAO LTDA,
CNPJ nº 20.430.668/0001-86, referente a Contratação de Shows
Artístico das bandas: Contratação de Show Artístico da Banda Forró
do Loirao, com duração mínima de 02h00m (horas) a ser realizado na
praça publica da cidade, para fins de comemoração das festividades
natalina, que será realizado no dia 23 de Dezembro de 2022. Valor
global contratado R$ 42.000,00 (Quarenta e Dois Mil Reais). Vigência:
20/12/2022 a 31/12/2022.

Passa e Fica/RN, em 20 De Dezembro de 2022 

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20221220094841  - Data/Hora Publicação: 20/12/2022 21:49:10

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE 

EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO 022/2022 CONTRATO: 117/2022.  

Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05. Contratado: P & P LOCACOES E SERVICOS
LTDA, CNPJ nº 14.433.017/0001-47, referente a Contratação de
Shows Artístico das bandas: NELSON RIBEIRO, EDSON
MAGALHÃES, REGIONAL FULO DE MACAMBIRA, ELICEU
BEZERRA E JACKELINE SANTOS, GALERA DA PISADA, LÉO
PLAYBOY, IGOR JOSÉ, DURAM DUARTE E PEGADA COM
CHAMEGO, com duração mínima 02 (horas) horas a ser realizado na
praça publica para fins de comemoração dos festejos natalino do
Município de Passa e Fica no mês de Dezembro de 2022 . Valor global
contratado R$ 30.150,00 (Trinta mil cento e cinquenta reais), Vigência:
20/12/2022 a 31/12/2022.

Passa e Fica/RN, em 20 De Dezembro de 2022 

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20221220094928  - Data/Hora Publicação: 20/12/2022 21:49:52

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 21 DE DEZEMBRO DE 2022 | ANO XII | EDIÇÃO: 00733

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Legislativo

   

 EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

  

Presidente
David da Silva Araújo

Vice-Presidente
José André

 --------------------------------------------------------------------

Legislatura 2021-2024

 

Angélica Santana de Azevedo de Oliveira

Cibelly Fonseca Jorge

David da Silva Araújo

Diógenes Diniz do Nascimento

Edson Pereira Padilha

Diorge Fonseca Ferreira

João Soares de Melo

Maria Eliete Ferreira Borges

José André

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/3

#
http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2022-12-21T00:40:50-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00733-2022-12-21




